
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXVI сесія VII скликання)

03 (?/ ОМЗіО м. Кривий Ріг № ^36

Г "І
Про внесення змін в пункт 1 
рішення Тернівської районної у  
місті ради від 26.12.2018 №313 
«Про затвердження Програми з 
утримання об'єктів благоустрою 
в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019-2021 роки»

З метою утримання об’єктів благоустрою на належному рівні, організації їх 
матеріально-технічного, фінансового забезпечення та якісного дозвілля мешканців 
Тернівського району міста Кривого Рогу, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, основами законодавства 
України про благоустрій, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
районна у місті рада вирішила:

1. Унести в пункт 1 рішення Тернівської районної у місті ради від 26.12.2018 №313 
«Про затвердження Програми з утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2019-2021 роки» такі зміни:

пункт Зміст заходу 2019 рік 2020 рік 2021 рік
6.11 Придбання, встановлення, ремонт 

та утримання об’єктів 
благоустрою всього

2 917 132 грн. 4 292 521 
грн.

4 523 184 
грн.

6.12 Оплата комунальних послуг та 
енергоносіїв

4 628 грн. 5 479 грн. 2 677 грн.

6.13 Всього 2 921 760 
грн.

4 298 000 
грн.

4 525 861 
грн.

Всього 11 745 621 грн.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті рйди

Згідно з оригіналом у /  
Завідувач загального відділу
# 3 .0  &  ' н 'V.

Віталій Солод

Олена Міщук


